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CURA A/S, CombiByg Service A/S og CombiByg VVS ApS forenes under navnet:  
NÅR - Din Partner i Byggeri, Skade og Service 
 
Tre af Danmarks mest anerkendte bygge-og servicevirksomheder, CURA A/S, CombiByg Service A/S og 
CombiByg VVS ApS, har besluttet at forene kræfterne og danne en ny stærk enhed, under det fælles 
brandnavn ’NÅR’. Med dette strategiske skridt, skaber de sammen en unik og komplet løsning for alle 
byggerelaterede behov, under ét tag. 
 

 

Grundstenen i NÅR 
Ejerkredsen bag NÅR anerkender, at nøglen til kundetilfredshed ligger i at kunne tilbyde samlede løsninger, 
imødekomme ethvert behov inden for byggeri og service og at have én pålidelig partner, der sikrer, at 
opgaverne udføres ordentligt og med omhu. Hver gang.  
 

Med NÅR forenes deres ekspertise i ét brand og de vil kunne tilbyde full-service løsninger inden for bygge- 
og servicebranchen. Virksomheden forbliver dedikeret til værdierne omhu og ordentlighed i alle aspekter af 
deres arbejde. NÅR bliver en stærk enhed, som dækker alt fra service til VVS og kloakering, renovering, 
vedligehold og ejendomsdrift – alt leveret med den samme høje kvalitet og ekspertise, som alle 3 
virksomheder har været kendt for hver for sig. 
 
 

Den fælles vision 
Direktør for NÅR, Jens Larsen, udtaler:  
"Vi har en fælles vision om at sætte nye standarder for service og kundepleje. Sammenlægningen 
markerer begyndelsen på en spændende rejse for os som NÅR, med ambitionen at tilbyde vores kunder en 
endnu bredere palet af tjenester og løsninger, alt sammen under ét tag og ét brand.  
 
Vores fælles mål er at levere enestående kundeservice og arbejdsmæssig ekspertise, uanset hvornår 
vores kunder har brug for os. Vi tror på, at nøglen til langvarige relationer ligger i at kunne være den 
pålidelige partner, som vores kunder kan stole på." 
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Alle medarbejdere bevares 
Den nye organisation føres videre med de velkendte, nu fælles, 168 medarbejdere, når de fra i dag arbejder 
sammen under NÅRs ledelse, for at levere skræddersyede løsninger til alle byggerelaterede behov. 
 

Direktør for NÅR, Jens Larsen udtaler:  
’NÅR ser frem til at dele denne spændende udvikling med medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere, 
uden hvem denne sammenlægning ikke havde været mulig. Vi håber, alle vil tage godt imod NÅR og 
glæder os til fortsat at være ’Din Partner i Byggeri, Skade og Service’.’ 

 
For yderligere information, kontakt venligst: 
 
Adm. Direktør Jens Larsen 

NÅR 
Tlf: +45 21 90 39 12  
E-mail jl@naar-service.dk 
 
 
Om NÅR: 
NÅR er en nyoprettet servicevirksomhed, der forener ekspertisen fra CURA A/S, Combi Byg Service A/S og 
CombiByg VVS ApS under ét tag. Virksomheden er dedikeret til at tilbyde samlede løsninger inden for 
byggeri og service, baseret på værdierne omhu og ordentlighed. NÅR er din pålidelige partner i service, 
skade og vvs, der stræber efter at overgå kundernes forventninger i alle aspekter af samarbejdsløsninger. 
Besøg vores hjemmeside på www.når.dk for mere information. 
 
 

NÅR i tal: 
• +170 kompetente og fagligt stærke medarbejdere under god ledelsesstruktur. 

• +150 biler, der er klar til køre ud på opgaver. Også til akutte skader opstået om natten. 

• +245 millioner kroner i omsætning 2022. 

 

Som en af Danmarks eneste full-service virksomheder i bygge- og skadebranchen, arbejder vi med høj 
faglighed og serviceniveau. Vi har bred erfaring indenfor Service, Skade og VVS med fokus på ordentlighed 
of omhu. 
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